rcos

Vereador

Comissão de Legislação e Redação

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO o oor t;
Estado do Paraná

erLcA . 	ci 3 2,0 i?

,u),yto
Mudó deTotedc

Ofício 039/2018 — GVMZ/CLR

Toledo, 13 de setembro de 2018.

À Vossa Senhoria
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo

Assunto: Parecer Jurídico.

Senhora Coordenadora,

Pelo presente, na condição de relator do Projeto de Lei
n° 141, de 2018 na Comissão de Legislação e Redação, e uso das atribuições a
mim conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito Parecer
Jurídico a respeito da legalidade e constitucionalidade do referido projeto de lei.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 — Fax (45) 3379-5901

www.toledo.pr.leq.br

	00000001